
-  

SKU     HTIF0055

90 min. assembly

 2  person

1



2

90 min. assembly

 2  person

90 Min.

mit 2 Personen



3



①x1 ②x1 ③x1 ④x1

⑤x1

Left Side Panel

⑥x1

Right Side Panel

⑦x1

Partition Panel

⑧x1

Left Bottom Panel

⑨x1

Right Bottom Panel

⑩x1

Middle Back Panel

⑪x1 ⑫x2

 Back Panel

⑬x2

Left Leg Right Leg Top Panel Middle Bottom Panel

Front Panel

⑭x2 ⑮x3 ⑯x1

⑰x2 ⑱x1

Shelf Panel

Door Panel Upper Support Tube

Bottom Support Tube Middle Support Tube

Curved Vertical Panel

What’s in the box

Parts

Teileliste

Teile

linker Möbelfuß rechter Möbelfuß Tischplatte Mittelbodenplatte

linke Seitenwand rechte Seitenwand Trennplatte linke Bodenplatte

rechte Bodenplatt mittlere Rückwand Einlegeboden die Rückwände

die Frontplatten die gebogenen Seitenwände die Schranktüren Oberes Stützrohr

die unteren Stützrohre Mittelstützrohr

4



Ⓐx16+2

Ø8x30 mm

Ⓑx26+3

Ø6x35 mm

Ⓒx26+3

Ø15x10 mm

Ⓓx1

Ⓔx1 Ⓕx42+4

3.5x14 mm

Ⓖx6

3x16 mm

Ⓗx15+2

7x40 mm

Ⓘx8 Ⓙx2

4x35 mm

Ⓚx2 Ⓛx6

Ⓜx3 Ⓝx4 Ⓞx2 Ⓟx2

Ⓠx6

7x60 mm 4x22 mm

Ⓡx4

Ⓥx6

M6x12 mm M6x25 mm

M6x35 mm M6x60 mm

Ⓢx4

Ø5x15 mm

Ⓣx2

Ⓤx2 Ⓦx4

5



①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

⑫

⑬

⑬

⑭

⑭

⑮

⑮

⑮

⑯

⑰

⑰

⑱

6



Step 1

Step 2

Warning : To avoid scratches, place the panels on a clean and soft surface.

Schritt 1

Achtung : Um Kratzer zu vemmeiden, legen Sie die Platten auf eine saubere und

weiche Unterlage.

Schritt 2

Ⓑx10Ⓓx1

Ø6x35 mm

③

Ⓑx10

Ⓐx5

Ø8x30 mm

Ⓐx4

③

7



Step 3

Step 4

Schritt 3

Schritt 4

Ⓜx3

Ⓓx1 Ⓕx6

3.5x14 mm

Ⓑx8

Ⓓx1

Ⓐx4

Ø8x30 mm Ø6x35 mm

Ⓕx6

Ⓜx3

③

x2

Ⓑx8

Ⓐx4

⑭

8



Step 5

Step 6

Schritt 5

Schritt 6

Ⓓx1Ⓒx4

Ø15x10 mm

x2

⑭

⑬
Ⓒx4

Ⓑx4

Ⓐx2

⑤

⑥

Ⓑx4

Ⓓx1

Ⓐx2

Ø8x30 mm Ø6x35 mm

9



Step 7

Step 8

Schritt 7

Schritt 8

Ⓓx1Ⓒx4

Ø15x10 mm

⑥

⑫

Ⓒx4

Ⓓx1Ⓒx4

Ø15x10 mm

Ⓒx4

⑥

⑭ ⑭

⑫

⑤

⑤

10



Step 9

Step 10

Schritt 9

Schritt 10

Ⓓx1Ⓒx2

Ø15x10 mm

⑥

③

Ⓒx2

Ⓓx1Ⓒx2

Ø15x10 mm

Ⓒx2

⑤

⑥

③

11



Step 11

Step 12

Schritt 11

Schritt 12

⑤

⑥

⑧

⑨

Ⓗx8

Ⓐx2

Ø8x30 mm

Ⓔx1

7x40 mm

Ⓗx8

80% 100%

Ⓐx2

Ⓠx2

M6x35 mm

Ⓔx1

⑯

③

80%

Ⓠx2

12



Step 13

Step 14

Schritt 13

Schritt 14

Ⓓx1Ⓒx2

Ø15x10 mm

⑦

③

Ⓒx2

Ⓠx4

M6x35 mm

Ⓔx1

⑰

⑰

④

80%

Ⓠx4

13



Step 15

Step 16

Schritt 15

Schritt 16

④

⑰

⑰

①

②

Ⓑx4

Ⓓx1

Ⓐx2

Ø8x30 mm Ø6x35 mm

Ⓑx4

Ⓐx2

①

②

Ⓡx4

M6x60 mm

Ⓔx1

80%

Ⓡx4

14



Step 17

Step 18

Schritt 17

Schritt 18

Ⓓx1Ⓒx4

Ø15x10 mm

Ⓒx4

④

Ⓠ&Ⓡ

100%

②

①

Ⓐx1

Ø8x30 mm

Ⓐ

①

②

④

③
⑦

15



Step 19

Step 20

Schritt 19

Schritt 20

Ⓗx2Ⓔx1

7x40 mm

④

⑦

Ⓗx2

Ⓘx8Ⓔx1

7x60 mm

Ⓘx8

① ②
⑫

⑫
⑬

⑬

①⑫

80% 100%

16



Step 21

Step 22

Schritt 21

Schritt 22

①
⑦

Ⓞx2

M6x12 mm

Ⓔx1

⑯

⑯

① Ⓞx2

Ⓓx1Ⓒx4

Ø15x10 mm

①
②

①

Ⓒx4

Ⓠx2
100%

17



Step 23

Step 24

Schritt 23

Schritt 24

⑩

①

②③

Ⓗx5Ⓔx1

7x40 mm

④

⑩

80% 100%

Ⓗx5

18



Step 25

Schritt 25

Ⓓx1 Ⓖx6

3x16 mm

Ⓛx6

Ⓛx6

Ⓛx6

Ⓖx6

⑩

ATTENTION PLEASE : Please ensure the structure is straight and level

and all panels are at right angles before installing the back buckles,

MUST install back buckles to strengthen product stability.

ACHTUNG : Bitte stellen Sie vor der Montage der Rückwandverbinder

sicher, dass die gesamte Konstruktion gerade und waagerecht steht

und alle Paneele im rechten Winkel zueinander ausgerichtet sind. Die

Rückwandverbinder müssen unbedingt montiert werden, um die

Standsicherheit und Stabilität des Produkts zu gewährleisten.

19



Step 26

Schritt 26

Ⓦx4

Ⓦ

①

②

Ⓦx4

20



Step 27

Step 28

Schritt 27

Schritt 28

Ⓟx2

M6x25 mm

Ⓔx1

⑪

⑱
Ⓟx2

Ⓢx4

Ø5x15 mm

Ⓢx4

①

⑦

21



Step 29

Step 30

Schritt 29

Schritt 30

⑪

Ⓥx6

Ⓓx1 Ⓕx12

3.5x14 mm

⑮

Ⓕx12

Ⓥx6

x3

22



Ⓓx1 Ⓕx24

3.5x14 mm

⑮

⑮

⑮

①

⑦

②

b
c

a

⑮

①

Ⓕx24

Step 31

Schritt 31

23



ca b

Ⓜ

⑪

⑪
⑪

Ⓢ

Ⓢ

Ⓢ

①

⑦

Step 32

Schritt 32

24



Ⓓx1 Ⓚx2

Ⓝx2 Ⓤx2

4x22mm

⑫

⑫

Ⓤx2

Ⓝx2

Ⓚx2

Step 33

Schritt 33

Fix the furniture to the wall with the enclosed safety bracket to prevent

it from tipping over.

Befestigen Sie dasMobelstück mit der beiliegenden

Sicherheitsbefestigung an der Wandum ein Umkippen zu verhindern.

25



Step 1
Step 2

Step 3 Step 4

Ⓤ

Ⓣ

Ⓣx2
Ⓤ

Ⓝx2

Ⓓx1 Ⓝx2

Ⓣx2Ⓙx2

4x35mm

Ⓙx2

Ⓙx2

Ⓝx2

Ⓣx2

③

①

②

Step 34

Schritt 34

26



DO NOT climb, sit, or stand on the TV

Stand as this may damage the product and

cause serious bodily injury.

27

Nicht auf den TV-Schrank klettern, sich setzen

oder stellen, da dies das Produk tbeschädigen

und zu schweren Verletzungen führen kann.



28



29



30



31



32


	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型

	图纸和视图
	模型


